
Řada Bosch Silver S3
Jde o cenově výhodnou řadu pro auta s nízkou náročností na napájecí soustavu, tedy s níz-

kým počtem palubních přistrojů. Přesto jde stále o kvalitní autobaterie se zárukou všech 

standardů Bosch Silver.

 

Řada Silver S3 zaručuje vyšší bezpečnost, je bezúdržbová, vyráběná pomocí technologie 

Power Frame, zabraňující korozi mřížek na deskách akumulátoru. 

Řada Bosch Silver S4
Řada Silver S4 je vhodná pro automobily nižší a střední třídy s větším množstvím palub-

ních spotřebičů, které kladou větší nároky na napájecí soustavu. Tato řada pokrývá většinu 

potřeb běžných automobilů. Je vhodná také do asijských vozů. Rovněž zaručuje vyšší 

bezpečnost, technologii Power Frame, nabízí o 15% vyšší startovací proud proti běžným 

bateriím, až o 20% vyšší životnost díky inovacím v použitých slitinách stříbra. 

Řada Bosch Silver S5
Řada S5 je vhodná pro všechny typy vozů, především však pro vozy vyšší třády a luxusní 

vozy. Tyto mívají velké množství palubních přístrojů a systémů a kladou tak velké nároky 

na napájecí soustavu. Řada S5 nabízí zvýšenou rezervní kapacitu, díky které se prodlužuje 

životnost i při častých a vysokých odběrech energie. Rovněž zaručuje vyšší bezpečnost, 

technologii Power Frame, nabízí o 30% vyšší startovací proud proti běžným bateriím, až o 

30% vyšší životnost díky inovacím v použitých slitinách stříbra. Nabízí výkonovou a kapacit-

ní rezervu převyšující deklarované hodnoty. 

    PRODEJNÍ
            AKCE

AUTOBATERIE BOSCH

PŘI JEDNORÁZOVÉM NÁKUPU VÍCE KUSŮ 

AUTOBATERIÍ BOSCH ZÍSKÁTE BONUS.

10KS AUTOBATERIÍ BOSCH 

= BONUS NABÍJEČKA AUTOBATERII BOSCH C3

15KS AUTOBATERIÍ BOSCH 

= BONUS NABÍJEČKA AUTOBATERII BOSCH C7

    EXTRA 
BONUS:

V TERMÍNU 
OD 1. 10. DO 31. 10. 2013 

DOSTANETE KE KAŽDÉMU 
KUSU BATERIE BOSCH 

ŠKRABKU NA OKNA 
BOSCH.

www.autobenex.cz
www.autocora.cz

www.stahlgruber.cz

Nabídka je platná pro všechny zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA 
typu SERVIS v době od 1. 10. do 31. 10. 2013.
AUTOBENEX, spol. s r. o. a AUTOCORA OBCHODNÍ SPOL. s.r.o. si vyhrazují právo na změny a tiskové chyby. 

Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok.


